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Rilton Cup 2019/2020 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 13.01.2020 13:52:21

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. Rg. K rtg+/- Gruppe
2 GM Volkov Sergey 2578 RUS ½ 1 ½ 1 1 ½ 1 ½ ½ 6,5 5 10 2,1 Cup
10 GM Ionov Sergey 2521 RUS ½ 1 1 ½ 1 ½ ½ ½ 0 5,5 19 10 -7,6 Cup
16 Nesterov Arseniy 2482 RUS ½ 1 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 7 2 10 19,1 Cup
18 GM Ivanov Sergey 2478 RUS 1 0 0 ½ 1 1 1 ½ 0 5 43 10 -15,9 Cup
38 IM Schekachikhin Maksim 2389 RUS 1 ½ ½ 0 1 ½ 1 ½ 1 6 16 10 13,6 Cup
68 WFM Chernyak Viktoria 2284 RUS ½ 0 1 1 ½ 0 1 ½ ½ 5 36 20 40,6 Cup
88 Efremov Vladislav 2217 RUS 0 1 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4,5 57 40 58,4 Cup
96 IM Chetverik Maxim 2198 RUS 0 0 ½ 1 ½ ½ 0 0 0 2,5 109 10 -15,9 Cup

104 WFM Dumcheva Julia 2173 RUS 0 0 ½ 0 1 0 ½ 0 ½ 2,5 113 20 -31,2 Cup
105 Pavlov Mark 2166 RUS 0 0 ½ ½ 0 1 0 ½ 1 3,5 97 40 -14 Cup

Spielerübersicht für  rus
Ergebnisse der letzten Runde für  rus

Rd. Br. Nr. Name Gr Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Gr Elo Nr.
9 1 6 GM Moradiabadi Elshan  2539 6½ ½ - ½ 6 GM Volkov Sergey 2578 2
9 2 16 Nesterov Arseniy 1 2482 6 1 - 0 6 GM Meshkovs Nikita  2558 4
9 7 36 IM Lokander Martin  2397 5½ 1 - 0 5½ GM Ionov Sergey  2521 10
9 13 18 GM Ivanov Sergey  2478 5 0 - 1 5 IM Schekachikhin Maksim  2389 38
9 26 68 WFM Chernyak Viktoria 2 2284 4½ ½ - ½ 4 FM Sorensen Hampus 1 2364 48
9 33 53 FM Serarols Mabras Bernat 1 2356 4 ½ - ½ 4 Efremov Vladislav 3 2217 88
9 50 96 IM Chetverik Maxim 2198 2½ 0 - 1 2½ Levi Netanel 2 2247 78
9 52 86 Namini Armin 3 2218 2½ 0 - 1 2½ Pavlov Mark 4 2166 105
9 55 104 WFM Dumcheva Julia 4 2173 2 ½ - ½ 2 Walia Namitbir Singh 4 2144 107



Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 2 erstellt am 05.05.2024 17:19:31

Spielerdetails für  rus

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. we w-we K rtg+/-
GM Volkov Sergey  2578 RUS Rp:2585 Pkt. 6,5

1 60 IM Furhoff Johan 2327 SWE 4,5 s ½ 0,81 -0,31 10 -3,1
2 97 FM Douriet Duany Alexis 2198 CUB 2,5 w 1 0,91 0,09 10 0,9
3 32 IM Haug Johannes 2407 NOR 5,5 s ½ 0,73 -0,23 10 -2,3
4 45 IM Del Rey Diego 2374 ESP 5 w 1 0,76 0,24 10 2,4
5 30 IM Vs Rathanvel 2411 IND 5,5 s 1 0,72 0,28 10 2,8
6 5 GM Urkedal Frode 2545 NOR 6,5 w ½ 0,55 -0,05 10 -0,5
7 15 GM Miezis Normunds 2486 LAT 5,5 s 1 0,63 0,37 10 3,7
8 16 Nesterov Arseniy 2482 RUS 7 w ½ 0,63 -0,13 10 -1,3
9 6 GM Moradiabadi Elshan 2539 USA 7 s ½ 0,55 -0,05 10 -0,5

GM Ionov Sergey  2521 RUS Rp:2453 Pkt. 5,5
1 68 WFM Chernyak Viktoria 2284 RUS 5 s ½ 0,8 -0,3 10 -3
2 60 IM Furhoff Johan 2327 SWE 4,5 w 1 0,75 0,25 10 2,5
3 35 FM Spyropoulos Nikolaos 2401 GRE 5,5 s 1 0,66 0,34 10 3,4
4 54 GM Bellon Lopez Juan Manuel 2353 SWE 5 w ½ 0,72 -0,22 10 -2,2
5 49 IM Mikalsen Erlend 2361 NOR 4,5 s 1 0,71 0,29 10 2,9
6 31 FM Pantzar Milton 2410 SWE 5,5 w ½ 0,65 -0,15 10 -1,5
7 29 IM Dhulipalla Bala Chandra Prasad 2414 IND 5,5 s ½ 0,65 -0,15 10 -1,5
8 30 IM Vs Rathanvel 2411 IND 5,5 w ½ 0,65 -0,15 10 -1,5
9 36 IM Lokander Martin 2397 SWE 6,5 s 0 0,67 -0,67 10 -6,7

 Nesterov Arseniy  2482 RUS Rp:2651 Pkt. 7
1 74 WIM Bodda Pratyusha 2253 IND 4 s ½ 0,79 -0,29 10 -2,9
2 68 WFM Chernyak Viktoria 2284 RUS 5 w 1 0,76 0,24 10 2,4
3 43 FM Tryggestad Andreas 2381 NOR 4,5 s 1 0,64 0,36 10 3,6
4 57 IM Mohapatra Sidhant 2338 IND 5,5 w 1 0,69 0,31 10 3,1
5 31 FM Pantzar Milton 2410 SWE 5,5 w ½ 0,6 -0,1 10 -1
6 8 GM Blomqvist Erik 2537 SWE 6 s 1 0,42 0,58 10 5,8
7 6 GM Moradiabadi Elshan 2539 USA 7 w ½ 0,42 0,08 10 0,8
8 2 GM Volkov Sergey 2578 RUS 6,5 s ½ 0,37 0,13 10 1,3
9 4 GM Meshkovs Nikita 2558 LAT 6 w 1 0,4 0,6 10 6

GM Ivanov Sergey  2478 RUS Rp:2339 Pkt. 5
1 107 Walia Namitbir Singh 2144 IND 2,5 w 1 0,88 0,12 10 1,2
2 52 IM Ippolito Dean 2356 USA 5,5 s 0 0,67 -0,67 10 -6,7
3 64 S Ajay Krishna 2302 IND 5,5 w 0 0,73 -0,73 10 -7,3
4 90 WFM Cholleti Sahajasri 2216 IND 4 s ½ 0,82 -0,32 10 -3,2
5 78 Levi Netanel 2247 ISR 3,5 w 1 0,79 0,21 10 2,1
6 62 IM Estremera Sergio 2307 ESP 4 s 1 0,73 0,27 10 2,7
7 48 FM Sorensen Hampus 2364 SWE 4,5 w 1 0,66 0,34 10 3,4
8 58 FM Kucuksari Kaan 2337 SWE 5,5 s ½ 0,69 -0,19 10 -1,9
9 38 IM Schekachikhin Maksim 2389 RUS 6 w 0 0,62 -0,62 10 -6,2

IM Schekachikhin Maksim  2389 RUS Rp:2503 Pkt. 6
1 95 NM Keso Elias 2200 FIN 3 s 1 0,75 0,25 10 2,5
2 7 GM Kulaots Kaido 2538 EST 6 w ½ 0,3 0,2 10 2
3 4 GM Meshkovs Nikita 2558 LAT 6 w ½ 0,28 0,22 10 2,2
4 64 S Ajay Krishna 2302 IND 5,5 s 0 0,62 -0,62 10 -6,2
5 74 WIM Bodda Pratyusha 2253 IND 4 s 1 0,68 0,32 10 3,2
6 57 IM Mohapatra Sidhant 2338 IND 5,5 w ½ 0,57 -0,07 10 -0,7
7 79 FM Chan Kim Yew 2245 MAS 4 s 1 0,69 0,31 10 3,1
8 15 GM Miezis Normunds 2486 LAT 5,5 w ½ 0,37 0,13 10 1,3
9 18 GM Ivanov Sergey 2478 RUS 5 s 1 0,38 0,62 10 6,2

WFM Chernyak Viktoria  2284 RUS Rp:2456 Pkt. 5
1 10 GM Ionov Sergey 2521 RUS 5,5 w ½ 0,2 0,3 20 6
2 16 Nesterov Arseniy 2482 RUS 7 s 0 0,24 -0,24 20 -4,8
3 94 Balokas Dimitrios 2209 GRE 4 w 1 0,6 0,4 20 8
4 22 FM Seo Jung Min 2444 SWE 5 s 1 0,29 0,71 20 14,2
5 28 IM Leenhouts Koen 2415 NED 5,5 w ½ 0,32 0,18 20 3,6
6 13 GM Valsecchi Alessio 2503 ITA 4,5 s 0 0,22 -0,22 20 -4,4
7 46 FM Moehn Hans 2373 GER 5 w 1 0,38 0,62 20 12,4
8 32 IM Haug Johannes 2407 NOR 5,5 s ½ 0,33 0,17 20 3,4
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9 48 FM Sorensen Hampus 2364 SWE 4,5 w ½ 0,39 0,11 20 2,2
 Efremov Vladislav  2217 RUS Rp:2337 Pkt. 4,5

1 31 FM Pantzar Milton 2410 SWE 5,5 s 0 0,25 -0,25 40 -10
2 117 Lohia Sohum 1951 ENG 1,5 w 1 0,82 0,18 40 7,2
3 41 WGM Swaminathan Soumya 2384 IND 5 s ½ 0,28 0,22 40 8,8
4 43 FM Tryggestad Andreas 2381 NOR 4,5 w ½ 0,28 0,22 40 8,8
5 45 IM Del Rey Diego 2374 ESP 5 s ½ 0,29 0,21 40 8,4
6 23 IM Bellia Fabrizio 2438 ITA 5 w ½ 0,22 0,28 40 11,2
7 52 IM Ippolito Dean 2356 USA 5,5 s ½ 0,31 0,19 40 7,6
8 42 IM Santarius Erik 2382 USA 4,5 w ½ 0,28 0,22 40 8,8
9 53 FM Serarols Mabras Bernat 2356 ESP 4,5 s ½ 0,31 0,19 40 7,6

IM Chetverik Maxim  2198 RUS Rp:2064 Pkt. 2,5
1 39 IM Percivaldi Martin 2386 DEN 5,5 s 0 0,26 -0,26 10 -2,6
2 64 S Ajay Krishna 2302 IND 5,5 w 0 0,36 -0,36 10 -3,6
3 117 Lohia Sohum 1951 ENG 1,5 s ½ 0,81 -0,31 10 -3,1
4 115 Savanovic Maksim 2062 BIH 0,5 w 1 0,68 0,32 10 3,2
5 71 WGM Foisor Sabina-Francesca 2274 USA 4,5 s ½ 0,4 0,1 10 1
6 70 FM Larsen Karsten 2278 DEN 3,5 w ½ 0,39 0,11 10 1,1
7 60 IM Furhoff Johan 2327 SWE 4,5 s 0 0,33 -0,33 10 -3,3
8 77 CM Petersson Baldur Teodor 2247 SWE 4 w 0 0,43 -0,43 10 -4,3
9 78 Levi Netanel 2247 ISR 3,5 w 0 0,43 -0,43 10 -4,3

WFM Dumcheva Julia  2173 RUS Rp:2041 Pkt. 2,5
1 49 IM Mikalsen Erlend 2361 NOR 4,5 s 0 0,26 -0,26 20 -5,2
2 69 Andersson Goran 2282 SWE 2 s 0 0,35 -0,35 20 -7
3 75 WIM Gueci Tea 2250 ITA 3 w ½ 0,39 0,11 20 2,2
4 60 IM Furhoff Johan 2327 SWE 4,5 w 0 0,29 -0,29 20 -5,8
5 117 Lohia Sohum 1951 ENG 1,5 s 1 0,78 0,22 20 4,4
6 81 CM Shah Dev 2242 IND 3 w 0 0,4 -0,4 20 -8
7 110 CM Christensen Janus 2095 DEN 2,5 s ½ 0,61 -0,11 20 -2,2
8 92 CM Carlsson Ludvig 2215 SWE 4 s 0 0,44 -0,44 20 -8,8
9 107 Walia Namitbir Singh 2144 IND 2,5 w ½ 0,54 -0,04 20 -0,8

 Pavlov Mark  2166 RUS Rp:2140 Pkt. 3,5
1 47 FM Koykka Pekka 2372 FIN 5,5 w 0 0,24 -0,24 40 -9,6
2 71 WGM Foisor Sabina-Francesca 2274 USA 4,5 s 0 0,35 -0,35 40 -14
3 89 Nikolic Vladan 2217 SWE 3,5 s ½ 0,43 0,07 40 2,8
4 82 Chatzieleftheriou Andreas 2242 GRE 3,5 w ½ 0,4 0,1 40 4
5 97 FM Douriet Duany Alexis 2198 CUB 2,5 s 0 0,46 -0,46 40 -18,4
6 115 Savanovic Maksim 2062 BIH 0,5 w 1 0,64 0,36 40 14,4
7 91 Alvarez Serrano Carlos 2216 ESP 4 s 0 0,43 -0,43 40 -17,2
8 100 NM Wartiovaara Oliver 2185 FIN 2,5 w ½ 0,47 0,03 40 1,2
9 86 Namini Armin 2218 SWE 2,5 s 1 0,43 0,57 40 22,8
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